平成25年 11 月６日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 亀 岡  巧

電話番号：052-629-1100

平成26年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績との差異

および通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成25年５月８日に公表しました平成26年３月期第２四半期累計期

間（平成25年４月１日～平成25年９月30日）の業績予想値と本日公表の実績値との差異、および、

平成26年３月期通期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想値の修正について、下記

のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

１．平成26年３月期第２四半期累計期間 業績予想値との差異

（１）業績予想値と実績値の差異（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期

利益

前回発表予想（A） 2,912 46 33 5 3.23

今回実績  （B） 2,854 33 30 10 6.51

増減額 （B）－（A） △ 58 △ 12 △ 3 5 ―

増減率 （％） △2.0 △27.6 △11.0 101.9 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年３月期第２四半期）
2,692 87 71 37 22.31

（２）差異が生じた理由

売上高、営業利益および経常利益につきましては、新規開設の一部店舗の売上、並びに自社

店舗以外への半製品の売上が、計画に対して下振れしたこと等により、当初の予想に対して下

回りました。

四半期純利益につきましては、第２四半期累計期間で課税所得が発生しないことから、当初

予想の税金費用との差異が発生し、当初の予想に対して上回りました。

２．平成26年３月期通期業績予想値の修正

（１）通期業績予想値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期

純利益

前回発表予想（A） 5,769 143 117 46 27.87

今回修正予想（B） 5,689 119 99 21 12.87

増減額 （B）－（A） △ 80 △ 23 △ 18 △ 24 ―

増減率 （％） △1.4 △16.5 △15.4 △53.8 ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
5,359 152 129 20 12.30

（２）修正の理由

第２四半期累計期間の実績および足元の業績動向を踏まえた結果、売上高、営業利益、経常

利益、当期純利益ともに、前回予想を下回る見込みとなりました。

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上